
            
              ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

 від_11 грудня  2019р. №5             ХХХІХ позачергова  сесія селищної ради
смт. Воскресенське                         восьмого скликання

Про надання дозволу  на розробку 

технічної документації із  землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості) для ведення фермерського господарства

      Розглянувши заяву гр. Гриба Сергія Валентиновича від 22.11.2019 року,
про надання згоди на розробку технічної документації із землеустрою, щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),
враховуючи  висновок  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  житлово-
комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись пунктом 34
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 79,  79-1, 92 Земельного кодексу України,  селищна  рада
   ВИРІШИЛА:

          1. Дозволити гр. Грибу Сергію Валентиновичу розробку технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки  в  натурі  на  місцевості,  що  перебуває  у  нього  в  постійному
користуванні (на підставі державного акту на право постійного користування
землею, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного
користування  землею  за  № 495),  для  ведення  фермерського  господарства,
орієнтовною площею 24,1000 га,  що входить до складу земельної  ділянки
кадастровий  номер  4823383900:10:000:0201  в  межах  території
Воскресенської  селищної  ради  (Воскресенська  ОТГ)  Вітовського  району
Миколаївської області.

         2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань   житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності,  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи. 



Селищний голова                                              О.ШАПОВАЛОВ


	Р І Ш Е Н Н Я
	від_11 грудня 2019р. №5 ХХХІХ позачергова сесія селищної ради
	Про надання дозволу на розробку
	технічної документації із землеустрою щодо
	1. Дозволити гр. Грибу Сергію Валентиновичу розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості, що перебуває у нього в постійному користуванні (на підставі державного акту на право постійного користування землею, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за № 495), для ведення фермерського господарства, орієнтовною площею 24,1000 га, що входить до складу земельної ділянки кадастровий номер 4823383900:10:000:0201 в межах території Воскресенської селищної ради (Воскресенська ОТГ) Вітовського району Миколаївської області.

